ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
„ 4 08 офе — 7 О
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

о назначении ответственных

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 04.06.2008 №170 «о комплексе мер по

противодействию терроризму в сфере образования и науки» и рекомендациями по организации

мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии

Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за выполнение мероприятий антитеррористической

защищенности объектов в Академии технического директора Мусатова В.Н.

2. Назначить ответственным за выполнение мероприятий антитеррористической

защищенности объектов в СОШ — филиале Академии начальника отдела охраны Этингова А.А.

Президент И.В.Богданов

И.В.Рассохина [‚ЁЙ

В.Н.Мусатов

(43508) А.А.Этингов, 29-51

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 19.09.2024 11:31:02
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0